

مجمع بیانیته داد:

سفر درماني هاشمی شاهرودی به آلمان بر خلاف میل خودشان بود

فارس: روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص موضوعات و شایعات اخیر که درباره بیماری و سفر درماني آیت‌الله هاشمی شاهرودی ایجاد شد بیانیته‌ای صادر کرد. «بی تردید دورسالت سسترگ آگاهی افزایی و روشنی بخشی نسبت به ارتقا و جهت‌دهی به افکار عمومی از توقعات شفاف جامعه نسبت به رسانه‌ها به شمار می‌رود که باید براساس انصاف و صداقت نسبت به آن عامل باشند هر چند ممکن است برخی رسانه‌نماها از این جریان زلال استثناء باشند. بنابراین با توجه به مخایره رسمی اخبار توسط روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، برخی رسانه‌های ضدانقلابی اقدام به جعل و گمانه‌زنی‌های خلاف واقع نموده‌اند که لازم است برای شایعه زدایی و تنویر افکار عمومی مطالب ذیل را تقدیم نماییم:

اول آنکه، بستری شدن حضرت آیت‌الله شاهرودی ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام در یکی از بیمارستانهای آلمان بنا بر توصیه اکید تیم پزشکی و بر خلاف تمایل ایشان بوده است و پس از بهبودی وطنی روند درماني در آلمان به ایران مراجعت نموده‌اند و در مجمع تشخیص مصلحت نظام و جایگاه‌های دیگر در خدمت مردم و انقلاب اسلامی خواهند بود.

دوم آنکه، اخیرا در یکی از سایت‌های خبری ادعا شده «اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره اغتشاشات اخیر اختلاف نظر داشته‌اند» و یا این که «بسیر مجمع گزارش شورای امنیت ملی را قرائت کرده است» که روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن تکذیب مدعای فوق متذکر می‌گردد در جلسه اخیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تمام اعضا روی خاستگاه‌ها و ریشه‌های اغتشاشات اخیر اتفاق نظر داشته و پیروی از فرامین و منویات رهبر معظم انقلاب و وحدت نیروهای سیاسی را تنها راه مقابله با توطئه‌های دشمنان و حل مشکلات کشور اعلام کرده‌اند.

سوم آنکه، پس از مصاحبه دبیر محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام و پرده‌برداری از عوامل پشت صحنه آشوب و اغتشاش در روزهای اخیر؛ رسانه‌های ضدانقلابی که از نفرت ملت ایران نسبت به عوامل واقعی اغتشاشات اخیر آگاهی داشتند کوشیدند با هجو و وارونه انگاری بیانات محسن رضایی افکار عمومی را نسبت به دخالت عوامل پشت صحنه اغتشاشات اخیر به تردید بکشاند واضح است که انتشار این نوع شایعات برنامه ریزی شده بخشی از ماموریت جنگ روانی اتاق اغتشاشات را تشکیل می‌دهد.»

دادستان کل کشور توضیح داد:

اخبار مربوط به خودکشی ها در زندان اوین

ایستنا: دادستان کل کشور به ارائه توضیحاتی در زمینه خبرهای منتشر شده درباره خودکشی‌های اخیر در زندان‌های کشور پرداخت. حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری با اشاره به نقش وی در انقلاب و دفاع مقدس، نقش آن مرحوم در پیدایش، تثبیت و تداوم انقلاب و در دوران دفاع مقدس بی‌بدیل بود. وی با اشاره به تعداد بازداشتی‌های اعتراضات اخیر و وضعیت فعلی آنان، گفت: کسانی که نقش مهمی در تحریک ایشان شدند، آزاد شدند و تعداد اندکی باقی ماندند. در این زمینه فرقی بین دانشجویان و فرماندهان نیست و ملاک درباره بازداشت شدن‌گان عمل آنهاست. منتظری درباره خودکشی فردی که در زندان اوین در بازداشت بوده است، توضیح داد: فردی که خودکشی کرده است معتاد بوده است و فیلمش هم موجود است و در عین حال در حال ادامه تحقیقات در این زمینه هستیم. وی ادامه داد: فردی که در اراک خودکشی کرده در زندان نیروی انتظامی بوده و پزشکی قانونی در حال تحقیق در این زمینه است و بنابر گزارش‌ها وی هم خودکشی کرده است. دادستان کل کشور در پایان درباره خبر خودکشی فردی در ذوقل نیز تاکید کرد: این خبر جعلی است.

اکثر دستاوردهای جامعه کارگری مربوط به دوران سازندگی است

ایماندگی‌پر کل حزب اسلامی کار تاکید کرد: اکثر دستاوردهایی که جامعه کارگری دارد مربوط به دوران آیت‌الله هاشمی است. تنها دورای که آنان توانستند مزایای حقیقی خود را دریافت کنند زمان دولت سازندگی بود. آیت‌الله هاشمی در سایه سازندگی نرخ بیکاری را از ۱۵٫۹ درصد به ۹ درصد رسانیدند و این نکته مهمی است که در آن زمان بیکاری کاهش و اشتغال افزایش یافت. به همین دلیل است که به دولت ایشان دولت سازندگی می‌گویند. حسین کمالی در پاسخ به این پرسش که رابطه آیت‌الله با جنبش‌های کارگری چگونه بود، گفت: جنبش‌های کارگری چیزی نیست که کسی بخواهد یا آن موافق باشد یا مخالف. این جنبش‌ها مانند گذشت زمان و امنیت وجود دارند. همان گونه که کسی نمی‌تواند مانع گذشت زمان شود جلوی جنبش‌های کارگری هم نمی‌توان ایستاد اما آن چیزی که در این میان مهم است درک عمیق ایشان از مشکلات و معضلات کارگری بود.

عضو هیات مؤسس حزب کارگزاران:

چه مصلحتی است که کاری با احمدی نژاد ندارند

عضو هیات مؤسس حزب کارگزاران، گفت: حرف‌هایی که احمدی‌نژاد و اطرافیان‌ش زدند اگر کس دیگری می‌گفت چه بر خوردی با او می‌کردند. حالا به چه دلیل مصلحت است به آقای احمدی‌نژاد کاری نداشته باشند، دیگر باید از بزرگان سنوآل کرد. به گزارش خبرآنلاین، محمد هاشمی در پاسخ به این سؤال که سیاسیون بعد از فوت آیت‌الله هاشمی درباره اینکه چه کسی می‌تواند جای خالی ایشان را پر کند نام شخصیت‌هایی را مطرح می‌کردند، به نظر شما در یک سال گذشته آیا کسی توانست جای آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را پر کند، گفت: ویژگی‌هایی که آقای

مدرس عالی شهید مطهری در سالروز درگذشت هاشمی شاهد حضور چهره‌های شاخص سیاسی بود

آقای احمدی نژاد را می‌بینند به نوعی مواضع آیت‌الله هاشمی را تکرار می‌کنند به نظر شمالان باید در مقابل رفتار آقای احمدی نژاد چه کرد؟ اظهار داشت: من به پشت پرده حوادث آشنایی ندارم اما این را می‌دانم این حرف‌هایی که آقای احمدی نژاد و اطرافیان‌ش این روزها زدند اگر کس دیگری می‌زد چه بر خوردی با او می‌کردند، واقعا برخورد‌های بسیار سخت و زندان طولی مدت و شاید اعدام. حالا به چه دلیل مصلحت است به آقای احمدی نژاد کاری نداشته باشند، دیگر باید از بزرگان سنوآل کرد.

مسئول دفتر رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کنید نامه آقای هاشمی درباره آقای احمدی نژاد امروز نیاز است باری دیگر مرور شود؟ اظهار کرد: این نامه نشان می‌دهد آنچه آقای هاشمی در خشت خام می‌دید بعضی‌ها در آن دیده نمی‌بینند. ایشان آن زمان همه این مسائل را می

مدرس عالی شهید مطهری در سالروز درگذشت هاشمی شاهد حضور چهره‌های شاخص سیاسی بود

گردهمایی بزرگان در مراسم آیت‌الله



داشت. او ملت را بزرگ می‌دید. این استاد حوزه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه جمهوری اسلامی اولین و متقن‌ترین سندی است که به دست امام راحل و جامعه به امضا رسید گفت: با این وجود مفهوم جمهوری اسلامی که بسیار پر محتوا است هنوز به صورت دقیق تعریف و تبیین نشده است. ظواهری در جمهوری اسلامی در انتخابات دیده می‌شود اما این مفهوم بسیار بزرگ بوده و باید دقیقاً تبیین شود. عقلانیت و اعتدال آیت‌الله هاشمی یک روشی برای فهم دین و مفهوم جمهوری اسلامی است. او ملت را بزرگ می‌دید. این استاد حوزه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه جمهوری اسلامی اولین و متقن‌ترین سندی است که به دست امام راحل و جامعه به امضا رسید گفت: با این وجود مفهوم جمهوری اسلامی که بسیار پر محتوا است هنوز به صورت دقیق تعریف و تبیین نشده است. ظواهری در جمهوری اسلامی در انتخابات دیده می‌شود اما این مفهوم بسیار بزرگ بوده و باید دقیقاً تبیین شود. عقلانیت و اعتدال آیت‌الله هاشمی یک روشی برای فهم دین و مفهوم جمهوری اسلامی است.

توضیح صادقی درباره بازداشتی‌ها

همچنین محمود صادقی نماینده مردم تهران در مجلس در حاشیه مراسم سالگرد ارتحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در جمع خبرنگاران افزود: در عین حال خبرهای نگران کننده که درباره برخی افراد بعد از بازداشت به گوش می‌رسد جای تامل دارد و در مجمع نمایندگان تهران تصویب شد که از شنیه کمیته‌های شکل بگیرد تا از زندان‌ها بازدید داشته باشیم. وی در پاسخ به این پرسش که چاره چیست کل کشور گفته است فرد بازداشت شده خودکشی کرده گفت: این موارد

محسن هاشمی: ایشان همیشه تاکید داشت که باید برای اعتدال و دوری از افراط و تفریط تلاش کرد تا ایران در جهان اسلام و دنیا سر بلند شود. به عنوان کسی که شاهد ۵۰ سال مبارزه و مجاهده آیت‌الله هاشمی این اسوه صبر بودم باید یادآوری کنم که ایشان با صبوری ایرانی آباد و آزاد می‌خواستند و برای آن تلاش فراوان می‌کرد

بعد از پایان این مراسم، بیژن نامدار زنگنه در حاشیه مراسم سالگرد ارتحال آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آیت‌الله هاشمی به امام و رهبری، مردم و انقلاب عشق داشت، وقتی کاری که برای عزت و سربلندی می‌آمد، بود، می‌دید اشک در چشمانش دیده می‌شد. در مدتی که وی را دیدم فهمیدم که از هوش سرشار ذهنی، تلاش و مجاهدت‌ها برای ساختن خود و تسلط بر نفس خویش برخوردار بود.

وزیر نفت ادامه داد: مرحوم هاشمی انسان صبور پرتوان و شکیبایی بود، هرگز عصبانی نمی‌شد و در مسائل مختلف با تدبیر عمل می‌کرد ضمن اینکه نظرات دیگران را می‌شنید و برای دیگران ارزش قائل بود. بنده یک جوان ۳۴ ساله بودم که وزیر وی شدم، ایشان

باید بررسی شود و این مسایل در جای خودش بررسی شود. صادقی در پاسخ به این پرسش که چه چاره‌ای است امید در کمیته بازدید از زندان‌ها حضور دارند، گفت: بنایست کمیته‌های شکل بگیرد و اسامی را مشخص نمی‌دانم اما در خواست هماهنگی شده تا کمیته بازدید را انجام دهند.

نمایند تهران در مجلس در پاسخ به این پرسش که دانشجویان بازداشتی که برایشان سابقه کیفری ایجاد می‌شود ممکن است در ادامه تحصیل به مشکل بخورند و چه برنامه ای برای جلوگیری از این اتفاق وجود دارد، گفت: من هم ایسن نگرانی را ابراز



دید و پیش بینی کرد. محمد هاشمی درباره عملکرد صدواسیما نسبت به آیت‌الله هاشمی گفت: صدواسیما سال گذشته یک هفته اول بعد از فوت آقای هاشمی خوب رفتار کرد اما بعد دوباره مثل گذشته یاد آقای هاشمی را به فراموشی سپرد.

مردم به پیام رسان های داخلی اعتماد ندارند



پیش از انجام اعتراضات اخیر که فیلتر دو شبکه اجتماعی تلگرام و اینستاگرام یکی از نتایج آن به حساب می‌آید، برخی از چهره‌های اصولگرار خواسنار فیلتر شبکه مجازی تلگرام شده بودند و حسن روحانی، رئیس‌جمهور در یکی از جامع‌ه‌ا اقاغع کنیم واعتماد آن راه دست آوریم نیازی به چنین راه‌هایی نیست. مسئله فوق ناشی از آن است که مسولان کشور موفق نشدند اعتماد جامعه را به‌نجوی که باید به دست آورند. به گزارش رویداد ۲۳،

بهرام پارسی در باره تردید در کسب نتیجه دلخواه بابت فیلتر شبکه‌های مجازی با توجه به استفاده از فیلتر شکن توسط کاربران پس از اعتراضات اخیر گفت: دنیا، دنیای ارتباطات است و در صورتی که تلاش داشته باشیم تا با برخورداری این چنینی آن راه مدیریت در آوریم، موفق نخواهیم شد. کمالاتی که بی‌برنامه‌گی در چنین تصمیم‌گیری‌هایی باعث خواهد شد تامل‌شکلات دیگری هم بر آن اضافه شود.

سخنگوی فراکسیون امید در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به استقبال مردم از شبکه های اجتماعی نظیر تلگرام و اینستاگرام، ابراز کرد: پیش از فیلتر فضای مجازی (تلگرام و اینستاگرام) دسترسی به آن‌ها راحت بود و فردی به دنبال راه‌هایی مانند فیلتر شکن نمی‌رفت ولی اکنون نه‌تنها دسترسی به فضای مورد اشاره با فیلتر شکن امکان‌پذیر است بلکه به رشد آسیب‌های اجتماعی هم که تا به امروز دوغنده بسیاری بود، کمک می‌کند.

این عضو کمیسیون اصل ۹۰ در مجلس شورای اسلامی سخنانش را این چنین ادامه داد: بدین معنا که کانال‌ها یا بخش اینترنتی که دسترسی به آن‌ها امکان‌پذیر است و می‌توانست منجر به مشکلات اخلاقی و آسیب‌هایی در این زمینه شود، اکنون که مردم به سمت فیلتر شکن رفته‌اند مشکل آفرین خواهد بود. پیش از فیلتر تلگرام شاید معدود افرادی به دنبال ورود به سایت‌های غیر اخلاقی بودند، اما اکنون به واسطه فیلتر شکن که همه به دلیل محدود کردن فضای مجازی نسبت به آن دسترسی پیدا کرده‌اند، بدون شک کشور را با تبعات اجتماعی سنگینی روبرو خواهد کرد.

این نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی درباره عدم استقبال مردم از اپلیکیشن‌های داخلی بیان کرد: اسم این مسئله را هم بی‌اعتمادی می‌توان گذاشت و هم اینکه به‌وضوح روشن است اپلیکیشن‌های فوق سلیق مردم را پاسخگو نیستند و این مسئله در هر دو حالت بسیار شیهه رسانه ملی است. با وجود آنکه دارای رسانه ملی هستیم ولی بخش عظیمی از جامعه ماهواره و کانال‌های خارج از صداوسیما را مورد بهره‌برداری قرار می‌دهند و منبع اخبار یا حتی فیلم، مستند و ... برای آنان است.

این عضو شورای مرکزی فراکسیون امید در مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار داشت: به نظر می‌رسد، شبکه‌های مجازی یا برنامه‌های تلویزیونی داخلی توانایی پاسخگویی به مطالبات مردم را ندارد، بنابراین به سمت آن سوق پیدا نمی‌کنند. این عضو کمیسیون اصل ۹۰ در این باره که فیلتر ها به سمنی که مورد نظر بوده، پیش زفته، آیا انجام آن اعمال سلیقه گروه خاصی در کشور بر مردم نیست، تاکید کرد: انتخاب‌های سلیقه‌ای بدون در نظر داشتن خواست و مطالبات مردم صورت می‌گیرد که تا به امروز هم پاسخگو نبوده و همان‌طور که مورد اشاره قرار گرفت راه دسترسی به شبکه‌های مجازی برای مردم وجود دارد و این کار، به‌منزله آن است که با فیلتر شبکه‌های اجتماعی سرخوردار زیر برف کرده‌ایم.

این نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در پایان سخنان خود به عدم اعتماد مردم به شبکه‌های اجتماعی داخلی اشاره کرد و گفت: در صورتی که واقعا بتوانیم جامع‌ه‌ا اقاغع کنیم واعتماد آن راه دست آوریم نیازی به چنین راه‌هایی نیست. مسئله فوق ناشی از آن است که مسولان کشور موفق نشدند اعتماد جامعه را به‌نجوی که باید به

مردم به پیام رسان های داخلی اعتماد ندارند

پیش از انجام اعتراضات اخیر که فیلتر دو شبکه اجتماعی تلگرام و اینستاگرام یکی از نتایج آن به حساب می‌آید، برخی از چهره‌های اصولگرار خواسنار فیلتر شبکه مجازی تلگرام شده بودند و حسن روحانی، رئیس‌جمهور در یکی از جامع‌ه‌ا اقاغع کنیم واعتماد آن راه دست آوریم نیازی به چنین راه‌هایی نیست. مسئله فوق ناشی از آن است که مسولان کشور موفق نشدند اعتماد جامعه را به‌نجوی که باید به دست آورند.

سخنگوی فراکسیون امید در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به استقبال مردم از شبکه های اجتماعی نظیر تلگرام و اینستاگرام، ابراز کرد: پیش از فیلتر فضای مجازی (تلگرام و اینستاگرام) دسترسی به آن‌ها راحت بود و فردی به دنبال راه‌هایی مانند فیلتر شکن نمی‌رفت ولی اکنون نه‌تنها دسترسی به فضای مورد اشاره با فیلتر شکن امکان‌پذیر است بلکه به رشد آسیب‌های اجتماعی هم که تا به امروز دوغنده بسیاری بود، کمک می‌کند.